UITSLAG JEUGD BB 2000 J37 ORLEANS SARA MET 80 D. OP 16-09-2017 LOS 08.45 U. ZW
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3
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19
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NAAM

A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS
ADWIN DE HOOGH

DANNY DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS
STRIJBOSCH/SPIERINGS
STRIJBOSCH/SPIERINGS
ADWIN DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS

ADWIN DE HOOGH

L. & N. VAN DONGEN
ADWIN DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
STRIJBOSCH/SPIERINGS
ADWIN DE HOOGH
STRIJBOSCH/SPIERINGS
DANNY DE HOOGH

ADWIN DE HOOGH

PLAATS

RIEL
OOSTERHOUT
RIEL
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
RIEL
TILBURG
TILBURG
OOSTERHOUT
RIEL

OOSTERHOUT
TERHE1JDEN
OOSTERHOUT
RIEL

RIEL
TILBURG
OOSTERHOUT
TILBURG
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT

VER.LIDNR

2007.9005
1939.9751
2007.9005
1939.9751
1939.9404
2007.9005
2021.9515
2021.9515
1939.9751
2007.9005

1939.9751
1977.9101
1939.9751
2007.9005
2007 .9005
2021.9515
1939.9751
2021.9515
1939.9404
1939.9751

RINGNUMM

7-1395291
7-3717708
7-1395224
7-3718059
7-3717722
7-1395287
7-3728698
7-3728726
7-3718017
7-1395247

7-3718036
7-1374804
7-3718037
7-1395325
7-1395279
7-3733246
7-3718054
7-3728732
7-3717718
7-3718060

Recapitulatie JEUGD BB 2000 AFDELING 2 J37 Orleans Saran 16-09-2017
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AD/PR GET
24/6 8
16/7 9
24/ 21
16/ 14
19/2 1
24/ 18
1274 12
12/ 9
16/ 1
24/ 24
16/ 6
7/1 2
16/ 16
24/ 2
24/ 7
12/ 7
16/ 8
12/ 3
19/ 18
16/ 3
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AFSTAND

458,707
463,775
2
2
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3
462,571
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1911 2
1939 35
1977 7
2007 24
2021 12
Tot. 80
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

STAND JONG VITESSE+MIDFOND DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2

6 v.d. 7 vluchten tellen
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1939.
1939.
2021.
2021.
2007.
1939.
2021.
1939.

1939.
1939.
2021.
1939.
1939.
2021.
2021.
2021.
1939.
2007.

2007.
2007.
2021.
2007.
1939.

ummer
.9515
.9515
9404
9751
9515
9515
9005
9015
9515
9751

9015
9751
9515
9404
9404
9515
9515
9515
9751
9005

9005
9005
9515
9005
9015

Naam
STR1JBOSCH/SPIERINGS
STRIJBOSCH/SPIERINGS
DANNY DE HOOGH

ADWIN DE HOOGH
STR1JBOSCH/SPIERINGS
STRIJBOSCH/SPIERINGS
A. & M. SANTEGOETS
JORDY PIJPERS
STRIJBOSCH/SPIERINGS
ADWIN DE HOOGH

JORDY PIJPERS

ADWIN DE HOOGH
STR1JBOSCH/SPIERINGS
DANNY DE HOOGH

DANNY DE HOOGH
STR1JBOSCH/SPIERINGS
STRIJBOSCH/SPIERINGS
STR1JBOSCH/SPIERINGS
ADWIN DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS

A. & M. SANTEGOETS
A. & M. SANTEGOETS
STR1JBOSCH/SPIERINGS
A. & M. SANTEGOETS
JORDY PIJPERS

Woonplaats
TILBURG
TILBURG
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
TILBURG
TILBURG
RIEL

BREDA
TILBURG
OOSTERHOUT

BREDA
OOSTERHOUT
TILBURG
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
TILBURG
TILBURG
TILBURG
OOSTERHOUT
RIEL

RIEL
RIEL
TILBURG
RIEL
BREDA

Ri
7-
7-
7-
7-
7-
7-
7-
7-
7-
7-

7-
7-
7-
7-
7-
7-
7-
7-
7-
7-

7-
7-
7-
7-
7-

ngnr P
3728674
3728685
3717722
3718017
3728724
3728731
1395318
1631449
3728732
3718001

1631448
3717727
3728689
3717711
3717719
3733246
3728737
3728723
3717708
1395247

1395292
1395275
3728668
1395210
1631428

Punten
3509.
3295.
3037.
2940.
2911.
2478.
2428.
2293.
2284.
2120.

2082.
2011.
2007.
1966.
1909.
1881.
1846.
1761.
1719.
1680.

1666.
1663.
1648.
1645.
1575.
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STAND JONG VITESSE+MIDFOND JEUGD BB 2000 AFDELING 2

KAMPIOEN
PC Lidn

2021
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1939.
1939.
2007.
1939.
1977.
2007.

SCHAP
ummer

.9515
9751
9404
9005
9015
9101
1711

KEIZER 6 V.D. 7 VLUC
Naam

STR1JBOSCH/SPIERINGS
ADWIN DE HOOGH

DANNY DE HOOGH

A. & M. SANTEGOETS
JORDY PIJPERS

L. & N. VAN DONGEN
JORIS IN HET GROEN

HTEN TELLEN
Woonplaats

TILBURG
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
RIEL

BREDA
TERHEI1JDEN
TILBURG

Totp

8840.
7003.
6589.
5454
4727.
4715.

969.

nt J2
3 1835.
0 730.
3 676.
5 308.
5 1152.
5 1498.
9 969.

9 J30

1259.3
1232.2
1453.0
856.8
774.6
1084.9
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J31

1750.
1053.
1088.
972.
1394.
819.

ZUIV.TYD

13.
14.
13.
14.
14.
.03.01
14.
14.
14.
14.

14

14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.
14.

S2
50
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57.13
01.10
59.23
04.06
04.22

07.12
07.41
08.35
07.31

11.32
09.51
12.43
09.24
09.27
12.20
14.22
13.33
14.55
16.07

S3 S
50 5

J32

1953.
558.
1422.
738.
517.
636.

MET/MIN

1469,195
1466,868
1459,070
1453,384
1451,551
1442,400
1435,665
1433,514
1433,247
1422,274

1420,299
1417,943
1415,170
1414,017
1413,799
1413,150
1408,081
1407,917
1405,133
1400,639

4 A B
0

J33

0 969.5
0 1314.9
7 382.7
1 929.1
9 887.2
9

AFDPNT

1000,0
950,0
900,0
850,0
800,0
750,0
700,0
650,0
600,0
550,0

500,0
450,0
400,0
350,0
300,0
250,0
200,0
150,0
100,0

50,0

J35

1072.4
1434.8
1079.8

865.9

J37

766.7
1237.5
868.4
1091.7

675.0



